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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

404 CLARINETE

408 FAGOT

410 FLAUTA TRAVESERA

414 GUITARRA

422 PERCUSION

48309556

73762375

08816549

33975040

80076278

52572552

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

ALIAGA LLOSA JUAN SALVADOR

BARONA QUILES VICENTE IGNACIO

HIDALGO ORTEGA ELENA

MORIÑIGO RAMOS ANA

SANTOS CACERES ROSALIA

HUERTAS ARIZA RAFAEL

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06006841

10007276

06006841

06006841

06006841

10007276

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

CONSERVATORIO OFICIAL DE  MUSICA
DE ALMENDRALEJO (PROFESIONAL)

CONSERVATORIO OFICIAL DE MUSICA
HNOS.BERZOSA (PROFESIONAL)

CONSERVATORIO OFICIAL DE  MUSICA
DE ALMENDRALEJO (PROFESIONAL)

CONSERVATORIO OFICIAL DE  MUSICA
DE ALMENDRALEJO (PROFESIONAL)
CONSERVATORIO OFICIAL DE  MUSICA
DE ALMENDRALEJO (PROFESIONAL)

CONSERVATORIO OFICIAL DE MUSICA
HNOS.BERZOSA (PROFESIONAL)

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

ALMENDRALEJO

CACERES

ALMENDRALEJO

ALMENDRALEJO

ALMENDRALEJO

CACERES

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

1

1

1

1

2

1

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
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RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

423 PIANO

424 SAXOFON

428 TROMPETA

431 VIOLA

434 VIOLONCHELO

06996365

76946084

09191716

04204057

70252085

51946010

73776807

44776971

07987385

52997316

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

BRAVO FLORES LUIS ANTONIO

FERNANDEZ TERENTE PAULA

ALVAREZ RAMOS FRANCISCO JAVIER

DIAZ FERNANDEZ MARTA JOSEFINA

GONZALEZ DIEZ BEATRIZ

ALEGRE HURTADO ALFONSO

LATORRE BALLESTER ALEJANDRO

SANCHEZ CONDE JESUS M.

ABOU-ASSALI RODRIGUEZ SAUSAN

MONEO ELEJABARRIETA SARA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06006841

06006841

10007276

10007276

10007276

10007276

10007276

06006841

10007276

06006841

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

CONSERVATORIO OFICIAL DE  MUSICA
DE ALMENDRALEJO (PROFESIONAL)
CONSERVATORIO OFICIAL DE  MUSICA
DE ALMENDRALEJO (PROFESIONAL)
CONSERVATORIO OFICIAL DE MUSICA
HNOS.BERZOSA (PROFESIONAL)
CONSERVATORIO OFICIAL DE MUSICA
HNOS.BERZOSA (PROFESIONAL)
CONSERVATORIO OFICIAL DE MUSICA
HNOS.BERZOSA (PROFESIONAL)
CONSERVATORIO OFICIAL DE MUSICA
HNOS.BERZOSA (PROFESIONAL)

CONSERVATORIO OFICIAL DE MUSICA
HNOS.BERZOSA (PROFESIONAL)

CONSERVATORIO OFICIAL DE  MUSICA
DE ALMENDRALEJO (PROFESIONAL)

CONSERVATORIO OFICIAL DE MUSICA
HNOS.BERZOSA (PROFESIONAL)

CONSERVATORIO OFICIAL DE  MUSICA
DE ALMENDRALEJO (PROFESIONAL)

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

ALMENDRALEJO

ALMENDRALEJO

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

ALMENDRALEJO

CACERES

ALMENDRALEJO

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

1

2

3

4

5

6

1

1

1

1

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.

Ord. Bar.
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2011-2012

Especialidad 460 LENGUAJE MUSICAL

08842502
DNI

TARDIO CABRERA MARIA
Apellidos y Nombre

06006841
Centro Asignado

CONSERVATORIO OFICIAL DE  MUSICA
DE ALMENDRALEJO (PROFESIONAL)

Ordinario
Caracter

ALMENDRALEJO
Localidad

1
Ord. Bar.


